
UCHWAŁA NR XXVI/166/16
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Radziłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  Załączniku nr 2 Statutu Gminy Radziłów uchwalonym uchwałą Nr XXVIII/169/09 Rady Gminy 
Radziłów z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt. 3  otrzymuje brzmienie:

„Zakład Komunalny w Radziłowie”;

2) wykreśla się  w pkt 4 ppkt b. i c.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: DDAC3A3D-2C26-435F-A039-B338CBA7121C. Podpisany Strona 1




